
 
 

 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 

 

51/2015. (XI.30.) önkormányzati rendelete  

 

az önkormányzati adóbevallások benyújtására és az adó megfizetésére vonatkozó eljárási 

szabályokról 

 

 

 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az adózás rendjéről szóló 2003. évi 

XCII. törvény 38. § (6) bekezdésében és 175. § (24) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű 

szervek feladat és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (3) bekezdés e) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. Értelmező rendelkezések 

1. § 

 

E rendelet alkalmazásában 

1. adóhatóság: Székesfehérvár Megyei Jogú Város önkormányzati adóhatósága, 

2. elektronikus úton is intézhető adókötelezettség: a helyi iparűzési adó, az építményadó, az 

idegenforgalmi adó, a gépjárműadó és a talajterhelési díj bevallási kötelezettség, valamint az ezekhez 

kapcsolódó bejelentkezési és változás-bejelentési kötelezettség. 

 

 

 

2. Az elektronikus úton is intézhető adókötelezettség teljesítése 

2. § 

 

(1) Az elektronikus úton is intézhető adókötelezettséget az adóhatóság felé az önkormányzat honlapján 

közzétett nyomtatványon vagy az önkormányzat által közzétett módon, elektronikus űrlapon kell 

teljesíteni. 

 

(2)  Amennyiben az elektronikus úton is intézhető adókötelezettséget az adózó helyett a képviselője 

teljesíti elektronikus űrlapon, úgy legkésőbb az első elektronikus ügyintézés időpontját megelőző 

munkanapon az erre rendszeresített és az önkormányzat honlapján közzétett nyomtatványt kitöltve, 

papíralapon köteles bejelenteni képviseleti jogosultságát az adóhatósághoz. 

 

 

3. § 

 

Az adóhatóság az elektronikus úton is intézhető adókötelezettség teljesítéséhez nyomtatványt és 

elektronikus űrlapot rendszeresít. 

 

 

 

3. Az adó megfizetésének módja 

4.§ 

 

Adózó az adóhatóság hatáskörébe tartozó adót és díjat az adóhatóság elektronikus adó-ügyintézési 

honlapján internetes bankkártyás fizetéssel (VPOS) is megfizetheti. 

 



 

 

 

4. Záró rendelkezések 

5. § 

 

(1) Ez a rendelet 2016. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti Székesfehérvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 23/2015. (V.29.) 

önkormányzati rendelete. 

 

 

 

 

 

 

Dr. Cser-Palkovics András        Dr. Bóka Viktor 

polgármester       jegyző  

 

 

 

 

 

 

Záradék: 

A rendeletet 2015. november 30-án kihirdettem. 

 

 

 

 

 

 Dr. Bóka Viktor 

 jegyző 

 

 

 

 

 


